
2019 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun
2019 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Donnerstag 5.9.19 / 1. Abl. 0830h Standbezug / 0845h Vorbereitungs- und Probezeit / 0900h Wettkampf
Jeudi 5.9.19 / 1. Serie 0830h appel aux stand / 0845h préparation et période d'essai / 0900h compétition
Donnerstag 5.9.19 / 2. Abl. 1015h Standbezug / 1030h Vorbereitungs- und Probezeit / 1045h Wettkampf
Jeudi 5.9.19 / 2. Serie 1015h appel aux stand / 1030h préparation et période d'essai / 1045h compétition
Limite: 586 / 99 97
50 m Gewehr Männer liegend 1.Abl. / 1ère série 50m carabine, hommes couché

Scheibe Abl. Start Name Vorname Jg Kt Ort Res
Cible Série No Nom Prénom Né Ct Lieu

2 1 1413 von Holzen Daniel 1981 NW Stans 592
3 1 949 Kämpf Michael 1990 BE Schwanden 590
4 1 631 Broillet Stéphane 1974 FR Onnens 591
5 1 927 Jäger Stefan 1986 SG Mels 586
6 1 919 Imfeld Albert 1976 OW Lungern 590
7 1 1015 Landolt Tim 1997 GL Näfels 599
8 1 1053 Lüscher Manuel 1997 NW Ennetbürgen 590
9 1 654 Bürgi Marco 1991 FR Düdingen 587
10 1 1286 Schuler Peter 1974 SZ Steinerberg 588
11 1 1350 Stuber Michel 1984 ZG Rotkreuz 590
12 1 974 Kissling Mario 1980 SO Wangen b. Olten 588
13 1 1298 Schweizer Michael 1995 SG Brunnadren 590
14 1 595 Bissig Hardy 1978 UR Seedorf 591
15 1 1353 Stucki Lars 1988 BE Diemtigen 586
16 1 826 Graber Beat 1977 SO Olten 588
17 1 524 Annen Michael 1985 BE Zweisimmen 594
18 1 925 Inderschmitten Raphael 1984 VS Glis 589
19 1 614 Berger Marco 1982 SZ Wollerau 586
20 1 905 Hug Thomas 1981 ZH Zürich 590
21 1 622 Brechbühl Oliver 1982 SO Subingen 593
22 1 648 Bühler Adrian 1979 BE Belp 587
23 1 1220 Rossi Andrea 1991 SG Dietfurt 593
24 1 588 Bieri Michael 1977 BE Därstetten 595
25 1 1225 Roth Tobias Emil 1986 ZH Niederhasli 590
26 1 721 Dufaux Gilles 1994 FR Granges - Paccot 589
27 1 724 Dürr Christoph 1996 SG Gams 596
28 1 1272 Schmutz Christoph 1978 BE Zimmerwald 591
29 1 1228 Roy Jonathan 1996 VD Le Vaud 588
30 1 1077 Martz Stephan 1984 ZH Oetwil am See 589
31 1 1437 Wey Christian 1979 BL Laufen 587
32 1 616 Bouvier Joris 1997 GE Perly 590
33 1 509 Ackermann Marcel 1974 AG Kölliken 589
34 1 533 Bachmann Pascal 1996 ZH Wila 587
35 1 806 Gerber Rolf 1992 BE Gohl 588
36 1 1150 Nideröst Reto 1985 SZ Rickenbach 587
37 1 704 Dellay Claude- Alain 1990 BL Reinach 598
38 1 765 Fischer Marco 1986 NW Ennetmoos 587
39 1 1354 Stucki Urs 1977 BE Latterbach 590
2 2 774 Freiburghaus Markus 1977 BE Zimmerwald 590
3 2 854 Haefeli Marc-André 1975 SO Gempen 596
4 2 1117 Morgenthaler André 1981 BE Lützelflüh 589
5 2 630 Broillet Fabien 1981 FR Semsales 593
6 2 1435 Wettstein Michael 1991 ZH Kyburg 594
7 2 832 Greuter Sandro 1993 SG Heiligkreuz 587
8 2 1101 Merki Sascha 1986 ZH Guntenswil 594
9 2 1385 Tschopp Fabian 1995 BL Ziefen 589
10 2 1187 Poffet Marco 1986 FR Tafers 590
11 2 1280 Schnyder Reto 1975 SZ Siebnen 589
12 2 1446 Willi Matthias 1992 SG Plons 588
13 2 586 Bieri Daniel 1974 BE Schwarzenegg 593
14 2 1480 Zihlmann Jean-Claude 1984 NW Neuenkirch 599
15 2 1470 Wyttenbach Ernst 1974 BE Heimenschwand 598
16 2 527 Armati Mischa 1988 GL Linthal 590
17 2 1294 Schwarz Marcial 1982 BE Heimberg 592
18 2 1301 Sciuto Fabio 1978 OW Kerns 591
19 2 1457 Wolfender Matthias 1993 TG Siegershausen 593
20 2 1402 Vittoz Florian 1997 VD Echandens 591
21 2 727 Ebnöther Jürg 1988 ZH Rümlang 589
22 2 753 Färber Lars 1984 GR Felsberg 591
23 2 899 Huber Caspar 1993 ZH Meilen 593
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24 2 567 Berchtod Daniel 1987 AG Muhen 589
25 2 1451 Wismer Christian 1989 ZH Wila 590
26 2 828 Grand Yann 1982 FR Fribourg 589
27 2 877 Hermann Dominik 1974 BE Kandersteg 591
28 2 909 Hunziker Michael 1987 AG Oberentfelden 590
29 2 758 Felder Fabian 1987 LU Luzern 589
30 2 1131 Müller Beat 1978 BE Schalunen 596
31 2 1054 Lustenberger Patrik 1992 NW Emmenbrücke 595
32 2 985 Koller Marco 1981 BE Thun 591
33 2 1355 Studer Lars 1977 BL Reinach 591
34 2 1281 Schönenberger Roman 1994 BE Bern 587
35 2 989 Köppel Michael 1996 SG Bad Ragaz 595
36 2 1302 Seiler Michael 1981 GE Onex 587
37 2 1038 Lochbihler Jan 1992 SO Holderbank 593
38 2 681 Christen Samuel 1997 NW Stans 594
39 2 1463 Wyrsch Fabio 1998 UR Schattdorf 588

Ersatz 1 130766 Pfiffner Thomas 1974 SG Mels 586   99  96
Ersatz 2 237517 Baumgartner Marco 1987 SO Fulenbach 586   98  99
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2019 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun
2019 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Freitag 6.9.19 / 0830h Standbezug / 0845h Vorbereitungs- und Probezeit / 0900h Wettkampf
Vendredi 6.9.19 / 0830h appel aux stand / 0845h préparation et période d'essai / 0900h compétition

Limite: 552 / 94
50 m Gewehr  Männer 3x40 50m carabine, hommes 3x40

Scheibe Name Vorname Jg Kt Ort Res
Cible Nom Prénom Né Ct Lieu

2 891 Hollenweger Jan 1994 BE Belp 571
3 550 Baumann Stéphane 1987 NE Villiers 552
4 1187 Poffet Marco 1986 FR Tafers 576
5 985 Koller Marco 1981 BE Thun 575
6 1463 Wyrsch Fabio 1998 UR Schattdorf 584
7 727 Ebnöther Jürg 1988 ZG Rümlang 574
8 1053 Lüscher Manuel 1997 NW Ennetbürgen 574
9 532 Babic Nicola 1996 ZH Glattfelden 567
10 724 Dürr Christoph 1996 SG Gams 584
11 899 Huber Caspar 1993 ZH Meilen 583
12 1182 Pillonel Vincent 1983 FR Villarepos 554
13 1301 Sciuto Fabio 1978 OW Kerns 576
14 807 Gerber Stefan 1980 BE Spiez 553
15 1049 Luginbühl Jürg 1974 AG Othmarsingen 564
16 776 Frick Andreas 1980 ZH Zürich 560
17 1015 Landolt Tim 1997 GL Näfels 577
18 704 Dellay Claude- Alain 1990 BL Reinach 584
19 753 Färber Lars 1984 GR Felsberg 574
20 905 Hug Thomas 1981 ZH Zürich 554
21 595 Bissig Hardy 1978 UR Seedorf 564
22 919 Imfeld Albert 1976 OW Lungern 570
23 518 Alther Christian 1997 SG Grub 571
24 1221 Rossier François 1987 FR Cottens 564
25 826 Graber Beat 1977 SO Olten 561
26 527 Armati Mischa 1988 GL Linthal 564
27 533 Bachmann Pascal 1996 ZH Wila 585
28 725 Eberhard André 1983 GL Mitlödi 576
29 989 Köppel Michael 1996 SG Bad Ragaz 576
30 1475 Zbinden Martin 1975 BE Milken 560
31 1038 Lochbihler Jan 1992 SO Holderbank 581
32 524 Annen Michael 1985 BE Zweisimmen 566
33 1077 Martz Stephan 1984 ZH Oetwil am See 577
34 1054 Lustenberger Patrik 1992 NW Emmenbrücke 583
35 1220 Rossi Andrea 1991 SG Dietfurt 581
36 1101 Merki Sascha 1986 ZH Guntenswil 577
37 832 Greuter Sandro 1993 SG Heiligkreuz 574
38 721 Dufaux Gilles 1994 FR Granges - Paccot 581
39 723 Dünki Sascha 1997 ZH Trüllikon 552

Ersatz 1 736694 Hatton Geoffroy 1989 N.CH Machilly 552 87
Ersatz 2 293232 Haefeli Michael 1996 SO Balsthal 551
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2019 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun
2019 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Dienstag 3.9.19 / 0815h Standbezug / 0830h Vorbereitungs- und Probezeit / 0845h Wettkampf
Mardi 3.9.19 / 0815h appel aux stand / 0830h préparation et période d'essaie/ 0845h compétition

Limite: 587 / 100
50 m Gewehr Senioren liegend 50m carabine, seniors  couché

Scheibe Start Name Vorname Jg Kt Ort Res
Cible No Nom Prénom Né Ct Lieu

2 914 Hüsser Thomas 1965 AG Unterlunkhofen 591
3 963 Keiser Franz 1967 NW Stans 588
4 839 Grun Daniel 1966 JU Soyhiéres 591
5 1098 Meli Patrick 1971 SG Heiligkreuz 591
6 528 Arnold Adi 1970 UR Altdorf 589
7 1106 Mettler Hansueli 1965 SG Wattwil 588
8 1489 Zumbrunn Fritz 1971 BE Brienz 588
9 709 Derungs Corsin 1961 GR Camuns 591
10 903 Hübscher Hans 1962 BE Brüttelen 593
11 1067 Mangold Gert 1963 FR Cordast 588
12 1309 Sgier Arno 1970 GR Sagogn 587
13 1008 Künzli Hanspeter 1967 SG Ebnat-Kappel 588
14 1473 Zahler Stefan 1968 BE Wimmis 588
15 1361 Stüssi Andreas 1973 GL Linthal 592
16 1179 Pfister Thomas 1973 FR Lurtigen 593
17 1295 Schwegler Stephan 1966 AG Villmergen 589
18 1464 Wyrsch Paul 1967 UR Schattdorf 588
19 844 Gschwind Pascal 1973 So Hofstetten 589
20 937 Josi Thomas 1972 BE Heimberg 597
21 910 Hüppi Urban 1970 OW Lungern 591
22 978 Klopfenstein Andreas 1967 BE Kandersteg 592
23 707 Denzler Rolf 1964 AG Hallwil 594
24 1197 Reusser Christian 1965 BE Worb 591
25 984 Kohler Thomas 1967 BL Münchenstein 588
26 833 Grimm Rudolf 1961 BE Hinterkappelen 592
27 592 Birchler Peter 1969 NW Buochs 590
28 1003 Küchler Toni 1960 OW Sachseln 594
29 1411 Von Arx Heinz 1972 SO Neuendorf 593
30 1360 Sturny Norbert 1963 FR Tafers 595
31 635 Brugger Jean-Luc 1964 VS St Gingolph 590
32 1259 Schläfli Christoph 1960 BE Roggwil 594
33 864 Hänggi Köbi 1960 BL Niederdorf 591
34 751 Fankhauser Jörg 1965 AG Rombach 592
35 1001 Krummenacher André 1961 VD Romanel 593
36 1000 Kreuter Rolf 1970 BE Wichtrach 592
37 820 Götschi Thomas 1972 FR Galmiz 588
38 1061 Maag Kurt 1965 ZH Höri 588
39 1199 Rickenbach Roger 1968 BL Oberwil 591

Ersatz 1 112769 Bamert René 1972 SG Mosnang 587 99 98
Ersatz 2 137525 Blatter Herbert 1965 VS Ried-Brig 587 99 96
Ersatz 3 324722 Vannay Cédric 1972 FR Misery 587 98 99 99
Ersatz 4 595 240 Buttazzo Alexander 1970 AG Ittenthal 587 98 99 98  n.CH
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2019 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun
2019 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Dienstag .9.19 / 1230h Standbezug / 1245h Vorbereitungs- und Probezeit / 1300h Wettkampf
Mardi 3.9.19 / 1230h appel aux stand / 1245h préparation et période d'essaie/ 1300h compétition

Limite: 533
50 m Gewehr  Senioren 3x20 50m carabine, hommes 3x20

Scheibe Start Name Vorname Jg Kt Ort Res
Cible No Nom Prénom Né Ct Lieu

2 590 Bigler Rene 1966 BE Boll 562
3 1100 Merki Michael 1962 ZH Schöfflisdorf 566
4 1120 Mösching Thomas 1973 BE Spiez 570
5 592 Birchler Peter 1969 NW Buochs 570
6 1199 Rickenbach Roger 1968 BL Oberwil 553
7 659 Bütler Marcel 1971 ZG Rotkreuz 562
8 820 Götschi Thomas 1972 FR Galmiz 568
9 635 Brugger Jean-Luc 1964 VS St Gingolph 538
10 1062 Maag Martin 1967 FR Vuadens 563
11 528 Arnold Adi 1970 UR Altdorf 567
12 971 Kiser Heinz 1964 OW Sachseln 553
13 1464 Wyrsch Paul 1967 UR Schattdorf 573
14 978 Klopfenstein Andreas 1967 BE Kandersteg 549
15 1208 Roh Frédéric 1968 VS Saxon 549
16 1499 Wyss Peter 1964 BE Goldswil 533
17 710 Devaud André 1944 FR Villars-sur-Glâne 560
18 696 Dänzer Reto 1972 BE Boltigen 551
19 770 Frei Christoph 1963 ZH Unterstammheim 555
20 1259 Schläfli Christoph 1960 BE Roggwil 556
21 984 Kohler Thomas 1967 BL Münchenstein 555
22 1030 Liebi Martin 1962 BE Zweisimmen 563
23 1175 Perrod Stephan 1961 VD Château-d'Oex 535
24 1426 Weber Beat 1965 BE Belp 541
25 1297 Schweizer Dominique 1966 FR Fétigny 555
26 844 Gschwind Pascal 1973 So Hofstetten 535
27 1003 Küchler Toni 1960 OW Sachseln 573
28 1008 Künzli Hanspeter 1967 SG Ebnat-Kappel 566
29 1450 Wirz Peter 1972 NW Stansstad 560
30 762 Feusi Marcel 1972 ZH Mollis 567
31 1445 Willener Hans Ruedi 1966 BE Sigriswil 535
32 1312 Shajinbat Erdembileg 1968 n.CH Adliswil 560
33 1361 Stüssi Andreas 1973 GL Linthal 572
34 606 Boldi Bruno 1966 ZH Russikon 549
35 1407 Vögeli Hansruedi 1963 FR Heitenried 546
36 638 Bründler Peter 1952 LU Obernau 547
37 906 Hünenberger Frédéric 1960 BL Münchenstein 545
38 641 Bucher Ernst 1956 LU Kriens 541
39 914 Hüsser Thomas 1965 AG Unterlunkhofen 558

Ersatz 1 119343 Wingeier Martin 1953 BE Feutersoey 525
Ersatz 2 185116 Steiner René 1963 VD Nyon 511 81 71
Ersatz 3 161309 Cotting André-Claude 1949 FR Avry-sur-Matran 511 73 74
Ersatz 4 161307 Chételat Albert 1950 FR Prez-vers-Noréaz 507
Ersatz 5 170367 Rohr Thomas 1962 AG Villigen 483
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2019 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun
2019 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Dienstag 3.9.19 / 0945h Standbezug / 1000h Vorbereitungs- und Probezeit / 1015h Wettkampf
Mardi 3.9.19 / 0945h appel aux stand / 1000h préparation et période d'essaie/ 1015h compétition

Limite: 577
50 m Gewehr Veteranen liegend 50m carabine, vétérans  couché

Scheibe Start Name Vorname Jg Kt Ort Res
Cible No Nom Prénom Né Ct Lieu

2 1467 Wyss Peter 1958 BE Weissenburg 578
3 717 Dobmann Andreas 1959 LU Oberkirch 580
4 597 Bittel Peter 1953 AG Oberrüti 579
5 1170 Pasche Daniel 1954 VD Gimel 581
6 1231 Ruchti Erwin 1957 BE Zollikofen 577
7 650 Buller Michel 1946 VD L'Isle 584
8 866 Häsler Peter 1957 AG Stein 588
9 505 Abgottspon Beat 1954 VS Staldenried 582
10 1332 Stalder Erwin 1956 LU Willisau 586
11 1167 Ort Andreas 1951 AG Suhr 578
12 1315 Sieber Hugo 1951 BE Münsingen 589
13 958 Kaufmann Armin 1954 TG Islikon 587
14 827 Graf Rolf 1951 BE Wengen 577
15 1278 Schnidrig Roland 1957 VS Stalden 582
16 853 Hadorn Fritz 1951 BE Gurzelen 577
17 1447 Winiger André 1948 VS Vionnaz 584
18 1333 Stalder Peter 1955 BE Aarwangen 592
19 851 Gyger Roland 1953 SG Krinau 585
20 1448 Winkelmann Arnold 1936 BE Studen 578
21 710 Devaud André 1944 FR Villars-sur-Glâne 588
22 1472 Zahler Martin 1956 BE Därstetten 590
23 1174 Perret Claude 1951 VD Bussigny 577
24 564 Beer Rene 1959 BE Belp 584
25 1123 Moullet Jacques 1959 FR Neyruz 582
26 540 Balsiger Fred 1952 BE Thörishaus 579
27 589 Bigler Franz 1958 SO Gerlafingen 581
28 1339 Stauffer Rudolf 1951 BE Gstaad 577
29 514 Alberti Emanuele 1956 TI Melide 588
30 679 Christ Ernst 1957 SO Fehren 579
31 1130 Müller Armin 1950 VS Bitsch 584
32 734 Eigenheer Urs 1956 SO Obergerlafingen 587
33 904 Hug Heinz 1952 ZH Ottenbach 584
34 1253 Schenk Karl 1958 BL Oberwil 588
35 1460 Würsten Ueli 1949 BE Gstaad 583
36 1247 Schaller Edgar 1955 FR Schmitten 582
37 1134 Müller Josef 1947 ZG Hünenberg 589
38 1378 Trüssel Martin 1950 BE Murten 578
39 1453 Wohnlich Dominique 1952 VD Arzier 583

Ersatz 1 102587 Kaiser Rolf 1954 SO Oensingen 576 97 96
Ersatz 2 114788 Imboden Werner 1957 LU Menznau 576 95 96
Ersatz 3 153563 Müller Martin 1958 BE Oberdiessbach 575
Ersatz 4 119392 Heimberg Fritz 1953 BE Saanen 574 99 91
Ersatz 5 125883 Müller Dieter 1953 AG Unterkulm 574 98 97
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2019 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun
2019 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Mittwoch, 4.9.19 / 1200h Standbezug / 1215h Vorbereitungs- und Probezeit / 1230h Wettkampf
Mercredi 4.9.19 / 1200h appel aux stand / 1215h préparation et période d'essaie/ 1230 compétition

50m Gewehr WSPS liegend 50m carabine, WSPS  couché
Scheibe Start Name Vorname Jg Kt Ort Res

Cible No Nom Prénom Né Ct Lieu

2 869 Häusler Nicole 1979 LU Pfaffnau 579
3 1340 Steffen Hanspeter 1948 BE Büren a. Aare 572
4 1148 Nicolet Jean-François 1965 VD Rances 571

01.08.2019



2019 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun
2019 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Mittwoch  4.9.19 / 0830h Standbezug / 0845h Vorbereitungs- und Probezeit / 0900h Wettkampf
Mercredi  4.9.19 / 0830h appel aux stand / 0845h préparation et période d'essai / 0900h compétition

Limite: 583 / 98 98
50 m  Sportgewehr Frauen liegend 50m carabine de sport, dames couché

Scheibe Start Name Vorname Jg Kt Ort Res
Cible No Nom Prénom Né Ct Lieu

2 797 Gasser Jennifer 1998 BE Belp 590
3 1391 Valentin Cornelia 1984 GR Chur 588
4 680 Christen Nina 1994 NW Wolfenschiessen 594
5 612 Bösiger Marina 1995 SO Derendingen 595
6 1055 Lustenberger Petra 1990 NW Rothenburg 590
7 846 Gsell Nathalie 1995 SG Gossau 587
8 1026 Leone Chiara 1998 AG Frick 587
9 516 Allemann Erika 1987 SO Kleinlützel 586
10 1002 Kübler Nadja 1995 TG Gerlikon 594
11 785 Füglister Fabienne 1992 SO Aeschi 589
12 1410 von Allmen Marlis 1969 BE Steffisburg 584
13 1115 Moret Sophie 1993 FR Huémoz 587
14 794 Gaspoz Sylvia 1973 VS Les Haudères 585
15 888 Hofstetter Vanessa 1995 BE Neuenegg 592
16 1016 Landolt Gina 1993 GL Näfels 587
17 637 Brühwiler Myriam 1989 SG Mörschwil 584
18 1364 Sudan Léonie 1984 FR Sorens 588
19 1327 Spuhler Beatrix 1967 TG Homburg 585
20 1487 Züger Muriel 1998 SZ Galgenen 594
21 554 Baumgartner Joelle 1994 AG Spreitenbach 589
22 848 Guignard Silvia 1974 ZH Zürich 592
23 1071 Margreth Yvonne 1962 GR Castrisch 590
24 632 Bron Déborah 1998 VD La Croix sur Lutry 583
25 670 Caviezel Nadja 1994 GR Camuns 586
26 569 Bereuter Bettina 1985 AG Buttwil 592
27 1375 Tomaschett Elena 1996 GR Rabius 586
28 922 Immoos Andrea 1967 ZG Rotkreuz 584
29 1270 Schmitt Beatrice 1965 AG Büelisacker 584
30 1132 Müller Daniela 1962 BL Münchenstein 588
31 1273 Schneider Mirjam 1979 AG Untersiggenthal 587
32 636 Brühlmann Andrea 1984 TG Egnach 583
33 1059 Luthiger Angela 1992 ZG Holzhäusern 583
34 1314 Sieber Sophie 1996 BE Utzenstorf 584
35 672 Chapuis Anne 1991 ZH Otelfingen 587
36 688 Cramm Virginie 1966 BL Muttenz 588
37 1276 Schnider Marina 1986 NW Ennetmoos 594
38 1305 Senti Anja 1996 BE Belmund 585
39 1102 Merkofer Yvonne 1983 AG Gansingen 589

Ersatz 1 274834 Landis Martina 1987 ZH Adliswil 583 98 97
Ersatz 2 175839 Degonda Marie-Louise 1958 GR Cumpadials 583 98 94
Ersatz 3 311675 Devittori Ilaria 1991 TI Aquila 583 96 98
Ersatz 4 542359 Stettler Evelyn 1985 BE Häutligen 582 98 99
Ersatz 5 301185 Jeger Sina 1994 SO Meltingen 582 98 97
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2019 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun
2019 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Mittwoch  4.9.19 / 1200h Standbezug / 1215h Vorbereitungs- und Probezeit / 1230h Wettkampf
Mercredi  4.9.19 / 1200h appel aux stand / 1215h préparation et période d'essai / 1230h compétition

Limite: 544
50 m  Sportgewehr Frauen  3 X 40 50m carabine de sport, dames   3 X 40

Scheibe Start Name Vorname Jg Kt Ort Res
Cible No Nom Prénom Né Ct Lieu

8 1276 Schnider Marina 1986 NW Ennetmoos 582
9 1026 Leone Chiara 1998 AG Frick 581
10 1305 Senti Anja 1996 BE Belmund 558
11 1002 Kübler Nadja 1995 TG Gerlikon 579
12 888 Hofstetter Vanessa 1995 BE Neuenegg 578
13 1059 Luthiger Angela 1992 ZG Holzhäusern 549
14 1016 Landolt Gina 1993 GL Näfels 560
15 932 Jeger Sina 1994 SO Meltingen 578
16 1487 Züger Muriel 1998 SZ Galgenen 592
17 636 Brühlmann Andrea 1984 TG Egnach 587
18 637 Brühwiler Myriam 1989 SG Mörschwil 569
19 848 Guignard Silvia 1974 ZH Zürich 591
20 1055 Lustenberger Petra 1990 NW Rothenburg 588
21 516 Allemann Erika 1987 SO Kleinlützel 568
22 554 Baumgartner Joelle 1994 AG Spreitenbach 572
23 612 Bösiger Marina 1995 SO Derendingen 579
24 1375 Tomaschett Elena 1996 GR Rabius 550
25 944 Kaiser Martina 1996 SG Buchs 568
26 576 Bernet Jasmin 1993 ZH Zürich 570
27 980 Klucker Anna Laura 1995 GR Tamins 553
28 558 Bearth Christine 1995 ZH Embrach 569
29 688 Cramm Virginie 1966 BL Muttenz 544
30 846 Gsell Nathalie 1995 SG Gossau 548
31 1260 Schläpfer Barbara 1993 AR Gais 575
32 1342 Steiner Alicia 1997 VD Nyon 572
33 817 Glavina Maria 1997 ZH Schmerikon 565
34 1391 Valentin Cornelia 1984 GR Chur 557
35 785 Füglister Fabienne 1992 SO Aeschi 579
36 661 Caluori Carina 1995 GR Bonaduz 577
37 680 Christen Nina 1994 NW Wolfenschiessen 589

Ersatz 1 603109 Späti Bettina 1997 SO Buchegg 530
Ersatz 2 550694 Immoos Andrea 1968 ZG Rotkreuz 526
Ersatz 3 771455 Italia Daniela 1977 AG Othmarsingen 497
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2019 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun
2019 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Samstag 7.9.19 / 1200h Standbezug / 1215h Vorbereitungs- und Probezeit / 1230h Wettkampf
Samedi 7.9.19 / 1200h appel aux stand / 1215h préparation et période d'essai / 1230h compétition

Limite: 572 / 94
50 m Gewehr Junioren  liegend 50m carabine  juniors   couché

Scheibe Start Name Vorname Jg Kt Ort Res
Cible No Nom Prénom Né Ct Lieu

2 983 Kohler Marius 2002 SZ Galgenen 572
3 639 Brunner Cyril 2000 VS Brig 577
4 582 Betschart Alex 1999 SZ Arth 575
5 924 Indergand Flavio 1999 UR Schattdorf 582
6 856 Hafner Simon 1999 SO Niederbuchsiten 584
7 1386 Tschopp Lukas 2001 BL Ziefen 581
8 1477 Zellweger Simon 1999 NE Les Sagnettes 578
9 506 Abgottspon Florian 2001 VS Staldenried 584
10 780 Frioud Thomas 2001 FR Corpataux 574
11 959 Kaufmann Luca 2001 GR Zizers 573
12 873 Henchoz Valentin 1999 FR Pringy 587
13 581 Bertschi Pascal 2000 BL Bubendorf 581
14 946 Kälin Urban 2001 SZ Pfäffikon 576
15 1224 Roth Lukas 1999 BE Rubigen 597
16 1063 Maag Simon 2001 FR Vuadens 575
17 1427 Weber Ivo 1999 BE Belp 595
18 1065 Mächler Remo 1999 SZ Siebnen 582
19 673 Chardonnens Jérémy 1999 FR Chénens 578
20 744 Ettlin Patrick 2000 SZ Steinen 583
21 1424 Weber Matthias 2000 BE Treiten 585
22 845 Gsell Marc 2000 SG Niederwil 579
23 1181 Pilet Johann 2000 VD Les Mosses 586
24 936 Joller Marcel 2002 NW Stans 586
25 1455 Wolf Chris 2001 GR Trun 577
26 1493 Zurbriggen Kevin 2000 VS Staldenried 575
27 988 Köppel Dominik 1999 SG Unterterzen 590
28 940 Kabakovitch Gleb 1999 AG Gonteschwil 584
29 1211 Rohrbach Thomas 1999 BE Blankenburg 572
30 669 Cavalli Mosè 2002 TI Lumino 579
31 517 Allenbach Lars 2002 BE Seedorf 572
32 1249 Schär Andreas 2000 ZH Unterstammheim 586
33 789 Gabriel David 2002 FR Attalens 572
34 534 Bachofner Sven 2001 ZH Theilingen 573
35 1212 Rohrbasser Ludovic 1999 FR La Magne 581
36 668 Cavalli Martino 2001 TI Lumino 583
37 1202 Riedo Sven 1999 FR St. Ursen 579
38 885 Hofer Florian 2002 BE Gwatt 585
39 993 Krainer Nicola 2002 FR Cordast 573

Ersatz 1 680926 Kaufmann Tim 2000 SO Heinrichswil 572 92
Ersatz 2 769852 Cotting Julien 2002 FR Belfaux 571 97
Ersatz 3 458507 Gütiger Patrick 1999 AG Holderbank 571 96
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2019 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun
2019 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Sonntag 8.9.19 / 0730h Standbezug / 0745h Vorbereitungs- und Probezeit / 0800h Wettkampf
Dimanche 8.9.19 / 0730h appel aux stand / 0745h préparation et période d'essai / 0800h compétition

Limite: 481
50 m Gewehr Junioren  3x40 50m carabine  juniors   3x40

Scheibe Start Name Vorname Jg Kt Ort Res
Cible No Nom Prénom Né Ct Lieu

7 938 Jucker Marco 2001 BE Müntschemier 537
8 1095 Meier Max 1999 ZH Nassenwil 536
9 987 König Christian 2001 BE Utzenstorf 540
10 1476 Zehnder Dylan 1999 ZH Nassenwil 545
11 1063 Maag Simon 2001 FR Vuadens 567
12 983 Kohler Marius 2002 SZ Galgenen 529
13 873 Henchoz Valentin 1999 FR Pringy 559
14 1477 Zellweger Simon 1999 NE Les Sagnettes 572
15 1483 Zoller Geri 2001 AG Burg 558
16 1066 Mäder Jan 2002 TG Unterhörstetten 533
17 1427 Weber Ivo 1999 BE Belp 551
18 1212 Rohrbasser Ludovic 1999 FR La Magne 554
19 1455 Wolf Chris 2001 GR Trun 557
20 673 Chardonnens Jérémy 1999 FR Chénens 551
21 924 Indergand Flavio 1999 UR Schattdorf 573
22 1181 Pilet Johann 2000 VD Les Mosses 562
23 1347 Stöcklin David 2001 AI Gonten 548
24 960 Kaufmann Tim 2000 SO Heinrichswil 560
25 845 Gsell Marc 2000 SG Niederwil 481
26 1202 Riedo Sven 1999 FR St. Ursen 581
27 517 Allenbach Lars 2002 BE Seedorf 555
28 789 Gabriel David 2002 FR Attalens 570
29 1224 Roth Lukas 1999 BE Rubigen 575
30 993 Krainer Nicola 2002 FR Cordast 561
31 1111 Mohler Luca 2001 AG Aarau Rohr 506
32 534 Bachofner Sven 2001 ZH Theilingen 545
33 849 Gütiger Patrick 1999 AG Holderbank 515
34 1046 Luchessa Aris 2002 TI Riazzino 535

01.08.2019



2019 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun
2019 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Samstag 7.9.19 / 0830h Standbezug / 0845h Vorbereitungs- und Probezeit / 0900h Wettkampf
Samedi 7.9.19 / 0830h appel aux stand / 0845h préparation et période d'essai / 0900h compétition

Limite: 570
50 m Sportgewehr  Juniorinnen  liegend 50m carabine de sport, dames juniores couché

Scheibe Start Name Vorname Jg Kt Ort Res
Cible No Nom Prénom Né Ct Lieu

2 961 Kaufmann Tina 2002 SO Heinrichswil 572
3 1336 Stark Franziska 1999 SG Rorschach 585
4 1198 Ricci Melanie 2000 GL Netstal 582
5 653 Burger Adèle 2001 FR Châtel-st-Denis 583
6 662 Caluori Enrica 2002 GR Rhäzüns 581
7 1416 Voutaz Inés 2002 VS Sembrancher 576
8 1180 Pfistner Anja 2000 BL Liestal 580
9 1200 Rieder Svenia 1999 BE Kandersteg 570
10 1390 Ungarelli Sabrina 2001 GE Bellevue 576
11 602 Blum Jasmin 2000 SO Bettlach 575
12 663 Caluori Valentina 1999 GR Rhäzüns 594
13 945 Kalberer Celine 1999 SG Mels 584
14 881 Hitz Sarina 2000 TG Mauren 590
15 835 Gross Muriel 1999 FR Corpataux 583
16 580 Bertschi Michèle 2000 BL Bubendorf 592
17 729 Eggli Anna Lena 2001 SO Lüsslingen 576
18 994 Krannich Sandra 2000 SG Wildhaus 576
19 855 Hafner Jaqueline 2002 SO Niederbuchsiten 587
20 1365 Suremann Lisa 1999 ZH Mönchaltorf 578
21 923 Imperatori Giulia 1999 TI Pollegio 576
22 1093 Meier Chantal 2000 ZH Watt 575
23 1399 Veziano Barbara 2000 TI Biasca 577
24 798 Gattlen Rahel 2002 BE Thun 591
25 594 Bischof Natasha 2000 GR Mastrils 576
26 741 Enz Stefanie 2001 OW Stalden 574
27 1279 Schnyder Lucil 2001 VS Bitsch 589
28 886 Hofer Miriam 2001 BE Gwatt 574
29 815 Gisler Jana 2000 UR Attinghausen 571
30 1201 Riedo Jasmin 2001 FR St. Ursen 574
31 1133 Müller Daria 2000 BE Bern 588
32 1085 Mathis Alice 2001 NW Engelberg 582
33 1096 Meier Sandra 2001 SG Eschenbach 585
34 1165 Olgiati Letizia 2000 TI Iseo 570
35 1374 Tomaschett Annina 2000 GR Trun 589
36 982 Kocher Jennifer 2002 GE Genève 586
37 1329 Stadler Nina 2001 UR Schattdorf 577
38 1359 Sturny Kim 2001 FR Tafers 575
39 1488 Züger Rebecca 1999 SZ Galgenen 583

Ersatz 1 809354 Kessler Jana 2002 GR Schiers 569 95
Ersatz 2 662427 Frey Flavia 2000 SG Wangs 569 94 96 96
Ersatz 3 891361 Obrist Marion 2002 AG Oberentfelden 569 94 96 94

08.08.2019

Michèle
Hervorheben

Michèle
Hervorheben



2019 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun
2019 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Sonntag 8.9.19 / 1100h Standbezug / 1115h Vorbereitungs- und Probezeit / 1130h Wettkampf
Dimanche 8.9.19 / 1100h appel aux stand / 1115h préparation et période d'essai / 1130h compétition

Limite: 532
50 m  Sportgewehr  Juniorinnen  3 x 40 50m carabine de sport, dames juniores 3 x 40

Scheibe Start Name Vorname Jg Kt Ort Res
Cible No Nom Prénom Né Ct Lieu

2 855 Hafner Jaqueline 2002 SO Niederbuchsiten 550
3 663 Caluori Valentina 1999 GR Rhäzüns 575
4 1359 Sturny Kim 2001 FR Tafers 569
5 967 Kessler Jana 2002 GR Schiers 560
6 1096 Meier Sandra 2001 SG Eschenbach 579
7 662 Caluori Enrica 2002 GR Rhäzüns 545
8 982 Kocher Jennifer 2002 GE Genève 574
9 1365 Suremann Lisa 1999 ZH Mönchaltorf 570
10 1323 Spicher Gina 2002 VD La Tour de Peilz 532
11 594 Bischof Natasha 2000 GR Mastrils 563
12 943 Kaiser Marlies 1999 SG Gams 546
13 881 Hitz Sarina 2000 TG Mauren 580
14 1370 Tavasci Karin 2002 GR Grono 543
15 729 Eggli Anna Lena 2001 SO Lüsslingen 544
16 1374 Tomaschett Annina 2000 GR Trun 559
17 886 Hofer Miriam 2001 BE Gwatt 542
18 1045 Lötscher Selina 2001 GR Serneus 532
19 961 Kaufmann Tina 2002 SO Heinrichswil 534
20 560 Bechtiger Vivian 2002 SG St. Gallen 533
21 835 Gross Muriel 1999 FR Corpataux 562
22 1367 Szabo Marta 2002 ZH Zürich 558
23 1279 Schnyder Lucil 2001 VS Bitsch 567
24 1093 Meier Chantal 2000 ZH Watt 547
25 995 Krauer Cristina 2001 AG Nesselnbach 553
26 736 Elsenr Doreen 1999 ZH Bonstetten 550
27 1495 Zürcher Vanessa 2001 AG Mettau 544
28 580 Bertschi Michèle 2000 BL Bubendorf 559
29 964 Keiser Luzia 2000 NW Stans 538
30 1322 Spahr Olivia 1999 BE Merligen 555
31 742 Epp Helena 2001 UR Attinghausen 538
32 720 Duchoud Mégane 2000 GE Genève 541
33 607 Boldi Nina 2001 ZH Russikon 565
34 1329 Stadler Nina 2001 UR Schattdorf 563
35 1085 Mathis Alice 2001 NW Engelberg 560
36 602 Blum Jasmin 2000 SO Bettlach 554
37 945 Kalberer Celine 1999 SG Mels 539
38 1156 Obrist Marion 2002 AG Oberentfelden 555
39 1336 Stark Franziska 1999 SG Rorschach 565

Ersatz 1 705979 Plaz Saskia 1999 AG Brugg 519
Ersatz 2 795788 Späti Tamara 1999 SO Buchegg 516
Ersatz 3 843743 Walker Céline 2000 UR Flüelen 503
Ersatz 4 791385 Bartholdi Sara 2001 TG Bischofszell 500

08.08.2019

Michèle
Hervorheben



2019 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun
2019 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Samstag 7.9.19 / 10.15h Standbezug / 10.30h Vorbereitungs- und Probezeit / 10.45h Wettkampf
Samedi 7.9.19 / 10.15h appel aux stand / 10.30h préparation et période d'essai / 10.45h compétition

Limite: 565/ 94 93
50 m Sportgewehr Jugendliche liegend 50m carabine de sport, jeunesse couché

Scheibe Start Name Vorname Jg Kt Ort Res
Cible No Nom Prénom Né Ct Lieu

2 530 Arnold Sandra 2004 UR Schattdorf 576
3 823 Goy Audrey 2003 VD Ballens 587
4 970 Kälin Samira 2003 SZ Pfäffikon 565
5 928 Jäggi Emely 2008 SO Niederbuchsiten 567
6 997 Kressel Niclas 2006 n.CH Bertschis 568
7 718 Donatiello Larissa 2005 SO Gretzenbach 581
8 675 Chenikov Sacha 2003 n.CH Corcelles 583
9 1283 Schreier Anna 2004 SO Deitingen 577
10 526 Aregger Lynn 2004 NW Stans 581
11 610 Bolt Alessia 2003 BE Bern 576
12 1299 Schweizer Mathias 2003 FR Fétigny 567
13 788 Fux Jessica 2003 VS St.Niklaus 570
14 1293 Schwab Janick 2003 FR Courlevon 571
15 930 Jäggi Vivien 2006 SO Niederbuchsiten 578
16 1330 Stadler Silas 2003 UR Schattdorf 565
17 538 Baeriswyl Yanik 2003 FR St. Ursen 582
18 893 Holzer Julia 2005 BE Kandersteg 569
19 763 Filippini Nathan 2003 TI Biasca 574
20 1023 Lendi Silvan 2003 SG Kaltbrunn 583
21 731 Eggli Nina 2003 SO Lüsslingen 578
22 1388 Tunyogi Biborka 2005 n.CH Sargans 568
23 1036 Linter Mathias 2004 FL Triesen 576
24 766 Fischer Marion 2004 NW Oberdorf 578
25 1234 Rüegg Jessica 2005 SG Flums-Hochwiese 567
26 808 Gianoni Mario 2003 TI Gerra Piano 574
27 850 Gyger Gina 2004 SO Oensingen 583
28 1204 Rivera Martina 2003 TI Biasca 580
29 779 Friedlos Nina 2003 SZ Pfäffikon 569
30 1122 Mosimann Dominic 2004 BE Mittelhäusern 577
31 1496 Zurfluh Leoni 2003 UR Seedorf 567
32 822 Gottsponer Mischa 2003 VS Staldenried 567
33 1107 Meyer Philipp 2003 BE Thun 577
34 1090 May Stella 2004 NW Beckenried 576
35 951 Kämpf Salome 2003 BE Schwanden 567
36 739 Emmenegger Silas 2003 GR Davos Platz 567
37 1261 Schläppi Samuel 2003 BE Heimberg 572
38 544 Barreira Noelia 2003 ZH Uster 576
39 1436 Wettstein Oliver 2003 TG Weiningen 573

Ersatz 1 749701 Ramseier Alec 2003 BE Heimberg 565 94 92
Ersatz 2 850472 Müller Nico 2003 SZ Galgenen 565 93
Ersatz 3 891366 Baumgartner Debora 2005 NW Beckenried 564 94 95
Ersatz 4 866046 Holzer Saskia 2003 BE Kandersteg 564 94 94
Ersatz 5 749680 Erb Lena 2003 SG Wil 564 93

19.08.2019



2019 Schweizermeisterschaften 25/50/300 m Thun
2019 Championnats Suisse 25/50/300 m Thoune

Samstag 7.9.19 / 13.45h Standbezug / 14.00h Vorbereitungs- und Probezeit / 14.15h Wettkampf
Samedi 7.9.19 / 13.45h appel aux stand / 14.00h préparation et période d'essai / 14.15h compétition

Limite: 484
50 m  Sportgewehr  Jugendliche  3 x 20 50m carabine de sport, jeunesse 3 x 20

Scheibe Start Name Vorname Jg Kt Ort Res
Cible No Nom Prénom Né Ct Lieu

5 565 Beerle Fabio 2004 SG Goldach 500
6 538 Baeriswyl Yanik 2003 FR St. Ursen 552
7 1330 Stadler Silas 2003 UR Schattdorf 525
8 850 Gyger Gina 2004 SO Oensingen 566
9 1496 Zurfluh Leoni 2003 UR Seedorf 544
10 1484 Zoller Saskia 2003 AG Burg 526
11 530 Arnold Sandra 2004 UR Schattdorf 580
12 930 Jäggi Vivien 2006 SO Niederbuchsiten 547
13 823 Goy Audrey 2003 VD Ballens 543
14 1371 Tavasci Laura 2004 GR Grono 540
15 858 Hager Franziska 2003 ZH Oetwil am See 484
16 675 Chenikov Sacha 2003 n.CH Corcelles 542
17 1137 Müller Nico 2003 SZ Galgenen 531
18 526 Aregger Lynn 2004 NW Stans 568
19 951 Kämpf Salome 2003 BE Schwanden 534
20 1090 May Stella 2004 NW Beckenried 523
21 1122 Mosimann Dominic 2004 BE Mittelhäusern 522
22 808 Gianoni Mario 2003 TI Gerra Piano 555
23 552 Baumgartner Debora 2005 NW Beckenried 552
24 743 Erb Lena 2003 SG Wil 554
25 1171 Pasinetti Fabio 2005 TI Losone 532
26 610 Bolt Alessia 2003 BE Bern 539
27 718 Donatiello Larissa 2005 SO Gretzenbach 546
28 1436 Wettstein Oliver 2003 TG Weiningen 533
29 739 Emmenegger Silas 2003 GR Davos Platz 490
30 731 Eggli Nina 2003 SO Lüsslingen 554
31 556 Baumgartner Ramon 2003 SG Schwarzenbach 540
32 766 Fischer Marion 2004 NW Oberdorf 540
33 600 Blattner Ronja 2004 SG Rorschach 508
34
35 1429 Weishaupt Chiara 2004 GR Degen 510

19.08.2019
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